
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

XALATLACO 0072

 2,278,150.97  0.00  2,278,150.97  2,907,007.14  628,856.17 2,907,007.14Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 167,801.00  0.00  167,801.00  180,850.00  13,049.00 180,850.00Contribuciones de Mejoras

 3,369,890.00  0.00  3,369,890.00  2,111,747.42 -1,258,142.58 2,111,747.42Derechos

 88,768.14  0.00  88,768.14  1,211,604.57  1,122,836.43 1,211,604.57Productos

 261,005.00  0.00  261,005.00  552,635.06  291,630.06 552,635.06Aprovechamientos

 923,079.75  0.00  923,079.75  0.00 -923,079.75 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 143,967,276.74  0.00  143,967,276.74  102,237,105.69 -41,730,171.05 102,237,105.69Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 151,055,971.60  151,055,971.60  109,200,949.88  109,200,949.88TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  2,056,371.66
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

XALATLACO 0072

 150,132,891.85  150,132,891.85  109,200,949.88  109,200,949.88 0.00 -40,931,941.97Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 2,278,150.97  0.00  2,278,150.97  2,907,007.14  628,856.17 2,907,007.14Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 167,801.00  0.00  167,801.00  180,850.00  13,049.00 180,850.00Contribuciones de Mejoras

 3,369,890.00  0.00  3,369,890.00  2,111,747.42 -1,258,142.58 2,111,747.42Derechos

 88,768.14  0.00  88,768.14  1,211,604.57  1,122,836.43 1,211,604.57Productos

 261,005.00  0.00  261,005.00  552,635.06  291,630.06 552,635.06Aprovechamientos

 143,967,276.74  0.00  143,967,276.74  102,237,105.69 -41,730,171.05 102,237,105.69Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 923,079.75  923,079.75  0.00  0.00 0.00 -923,079.75Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 923,079.75  0.00  923,079.75  0.00 -923,079.75 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 151,055,971.60  151,055,971.60  109,200,949.88  109,200,949.88TOTAL  0.00

 2,056,371.66Ingresos Excedentes
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